根据中审华会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年5月27日出具的CAC证验字[2022]0049号

《验资报告》，截至2022年5月19日止，公司已收到60名激励对象认缴的出资款人民币11,353,800.00

元，均以货币资金缴付，其中增加股本人民币2,980,000.00元，增加资本公积人民币8,373,800.00元。

债转股新增股本78,038,634.00元已经中国证券登记结算有限责任公司确认，其中增加股本人民币78,

038,634.00元，增加资本公积人民币329,527,468.65元。 本次变更增加股本人民币81,018,634.00元

（捌仟壹佰零壹万捌仟陆佰叁拾肆元整）。

三、本次授予限制性股票的登记情况

2022年6月9日，公司本次授予的限制性股票登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司出具了《证券变更登记证明》，具体情况如下：

1、限制性股票登记数量：2,980,000股；

2、限制性股票登记日：2022年6月9日。

四、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

限制性股票（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股份 138,940,732 4.92 2,980,000 141,920,732 5.02